"Debêntures": As 33.000 (trinta e três mit) debêntures simples, não

conversíveis em ações, da espécie quirografária, da 1" série

da 2u emissão da Devedora, emitidas mediante celebração

da Escritura de Emissão de Debêntures, no vator total de

RS 33.000.000,00 (trinta e três milhões de reais);

"Decreto 6.306": O Decreto no 6.306, de 14 de dezembro de 2007, conforme

atterado;

"Despesas": Todas e quaisquer despesas descritas na Cláusula XIV deste

Termo de Securitizaçáo;

"Despesas Financeiras Líquidas": Significam as despesas nanceiras retativas aos 12 (doze)

[...]

de Debêntures poderá ser considerada antecipadamente

vencida, os quais estão devidamente descritos no item ó.1.

da Escritura de Emissão de Debêntures, o que acarretará o

Resgate Antecipado dos CRI;

"Fundo de Reserva": O fundo de reserva no valor inicial de R5709.712,46

(setecentos e nove mil setecentos e doze reais e quarenta

e seis centavos), que deverá ser equivatente ao somatório

dos valores das 3 (três) úttimas parcelas vencidas dos CRI

(remuneração e amortização de principal) ("Montante

Mínimo do Fundo de Reserva"), sendo certo que na

primeira Data de Verificação do Fundo de Reserva,

[...]

O valor de venda forçada dos lmóveis Garantia, conforme

indicado em laudo de avaliação emitido por um Avaliador

Autorizado;

"Valor NominaI Unitário" Na Data de Emissão, o vator correspondente a RS 1.000,00

(um mil reais); e

tt Na Data de Emissão, o vator correspondente

RS 33.000.000,00 (trinta e três milhoes de reais).

a

1.?-. Prazos: Todos os prazos aqui estipulados serão contados em dias corridos, exceto se

expressamente indicado de modo diverso. Na hipótese de qualquer data aqui prevista não ser Dia

Útit, haverá prorrogação para o primeiro pia Útit subsequente, sem qualquer penatidade.

[...]

Emissão: 1";

3

Série: 120";

Quantidade de CRI: 33.000 (trinta e três mit);

4. Valor Global da Série: RS 33.000.000,00 (trinta e três milhoes de reais);

5. Vator Nominal Unitário: RS 1.000,00 (um miI reais), na Data de Emissão;

6. Prazo da Emissão: 2.730 (dois mil, setecentos e trinta) dias corridos contados da

Data de Emissão;

Atuatização Monetária: Conforme previsto no item 6.1., abaixo;

8. Juros Remuneratórios: 8,95% (oito inteiros e noventa e cinco centésimos por cento)

ao ano, com base em um ano de 360 (trezentos e sessenta) dias corridos, calculados